
PIESE SCHIMB, ACCESORII SI CONSUMABILE MOTOUNELTE HUSQVARNA - ADPP

I.D.: 79356505

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.663,94 RON - 11.663,94 RON

Descriere: ARC AMBREIAJ MOTOCOASA HUSQVARNA 545RX 6X16.81=100.86RON FILTRU AER MOTOCOASA HUSQVARNA 545RX 4X33.61=134.44RON FIR MOTOCOASA 3MMX240M 30X277.31=8319.30 RON FIR MOTOCOASA 2.4MMX240ML 5X201.68RON=1008.40 RON ULEI AMESTEC LA LITRU 30X42.02=1260.60 RON AMORTIZOR DRUJBA HUSQVARNA 236 2X46.22=92.44 RON ANGRENAJ UNGHIULAR HUSQVARNA 545RX 1X747.90RON TOTAL 11663.94
